ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАJIьного оБрАзовдниlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

l.Г, рr, х//г Nь -Г!|

о внесенuu uзмененuй в
по с m ано вле нuе аDмuнuсmр ацuu
ЗАТО z. Раdуuсньtй оm ]6.]2.20I ]z Ns]В3]

в целях организации теплоснабжения населения и других
потребителей города в соответствии с Федералъным законом от 06.10.200З г.
Ns 1Зl-ФЗ <Об ОбщиХ ПринЦипах организации местного самоуправлениrI в
Российской Федерации), Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 190_Фз
ко теплоснабжении> и актуаJIизации Схемы теплоснабжения здто
г. Радужный Владимирской области, утвержденной постановлением
администрации ЗАТо г. Радужный от 1 6. 12.201 1 г. ]ф 1 8З 1 (в редакции
постановления администрации зАтО г. Радужный от 2|.05.2014 г. ]ф 605),
руководствуясь статьей зб Устава муницип€tlrьного образования здто
г. Радужный Владимирской области,

ПоСТАноВJIIIЮ:

1. ВнесТи изменениrI В приложение К постановлению администрации
ЗАТо г. Радужный от 16.12.201I г. м 18з1 (об утверждении Схемы
теплоснабжениЯ ЗАТо г. РадужнЫй Владимирской области> (в редакции
постановления администрации зАто г. Радужный от 2I.05.20|4 г. JФ 605)
изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместиТеJUI главЫ администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаниrI.

И.о. главы администрации В.А. Романов